



Knowledge Gate Group IVS

Frederiksholms Kanal 30
1220 København K
CVR-nr. 40302549

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.09.2021

Viktoriya Anatolyevna Vasilenko
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Knowledge Gate Group IVS

Frederiksholms Kanal 30

1220 København K

CVR-nr.: 40302549

Hjemsted: København K

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Viktoriya Anatolyevna Vasilenko, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at drive virksomhed der forbinder life science virksomheder med eksperter for rådgivningstjenester (mikrokonsultationer), samt udvikling og salg af tilhørende software i relation til vidensdelingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 157 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende ikke tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Det er ledelsens forventning, at selskabet vil opnå positive resultater via nuværende aktivitet, tilførelse af ny aktivitet eller via kapitalindsud de kommende år og dermed reetablere selskabets egenkapital.

Selskabets fornødne likviditet til opretholdelse af driften i det kommende år vurderes af ledelsen opnået i form af finansiering modtaget efter balancedatoen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		507.657	131.698
Personaleomkostninger	1	(652.734)	(65.300)
Driftsresultat		(145.077)	66.398
Andre finansielle indtægter		252	126
Andre finansielle omkostninger		(12.220)	(3.639)
Resultat før skat		(157.045)	62.885
Skat af årets resultat		0	(6.181)
Årets resultat		(157.045)	56.704
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(157.045)	56.704
Resultatdisponering		(157.045)	56.704

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse	3	555.839	0
Immaterielle aktiver	2	555.839	0
Anlægsaktiver		555.839	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.310	0
Andre tilgodehavender		9.014	11.099
Tilgodehavende skat		122.284	0
Tilgodehavender		153.608	11.099
Likvide beholdninger		720.135	63.163
Omsætningsaktiver		873.743	74.262
Aktiver		1.429.582	74.262

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for udviklingsomkostninger		433.554	0
Overført overskud eller underskud		(533.895)	56.704
Egenkapital		(100.340)	56.705
Udskudt skat		122.284	0
Hensatte forpligtelser		122.284	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		738.609	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	738.609	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.966	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.000	0
Skyldig skat		6.181	6.181
Anden gæld		158.195	11.376
Periodeafgrænsningsposter		485.687	0
Kortfristede gældsforpligtelser		669.029	17.557
Gældsforpligtelser		1.407.638	17.557
Passiver		1.429.582	74.262

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1	0	56.704	56.705
Overført til reserver	0	433.554	(433.554)	0
Årets resultat	0	0	(157.045)	(157.045)
Egenkapital ultimo	1	433.554	(533.895)	(100.340)

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	619.582	61.057
Andre omkostninger til social sikring	17.758	0
Andre personaleomkostninger	15.394	4.243
	652.734	65.300
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	1

2 Immaterielle aktiver

	Udviklings- projekter under udførelse kr.
Tilgange	555.839
Kostpris ultimo	555.839
Regnskabsmæssig værdi ultimo	555.839

3 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekt under udførelse vedrører en ny innovativ software platform, som skal anvendes af selskabet i mikrokonsultationer mellem selskabets kunder og fageksperter. Platformen kan finde, sortere, identificere og præsentere data som ikke er set før. Platformens processor er på nuværende tidspunkt manuelle, men forventes at kunne blive drevet af kunstig intelligens og dermed fuldt automatiseret i fremtiden. Selskabets ansatte samt samarbejdspartnere har siden opstarten af indeværende regnskabsår udviklet på platformen. Selskabet har testet deres prototype, som har vist at platformen kan anvendes og har virket efter hensigten. Den resterende udvikling af platformen er igangsat og forventes afsluttet i 2023-2025. Der er derudover ikke indlagt særlige forudsætninger i vurderingen af udviklingsprojekter under udførelse.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	738.609	681.938
	738.609	681.938

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Et virksomhedspant med hovedstol på 750 t.kr. er stillet til sikkerhed for Vækstfonden. Virksomhedspantet

omfatter immaterielle aktiver, tilgodehavender fra salg og tjensteydelser m.v.
